JUMMTHI HKO «MOHETA.PY» (OOO) HA IPOBEJIEHUE OIEPALUIA *

BCTYHNAIOT B CHJIY C 24 CEHTSABPS 2013 TOJIA

YTBEPXIEHO

[Ipencenarenem IIpaBnenus
HKO «MOHETA.PY» (O00)
«19» cents6ps 2013 r.

CpeacTBo nmiarexa

Tun onepanunu

CymMma oaHoi
onepanuu

Cymma onepanmii
KJHMEHTA 32 MepHos

KoaunuecTBo
onepaumii
KJHEHTA 32
epuos

MHWH

MaKC

B CYTKH

B MeCHAIl

B CYTKH | B MecCsII

DNeKTpOHHOE CPeCcTBa
iaTexa
HETIepCOHN(UITPOBAHHOTO
knuenta HKO
«MOHETA.PY» (OOO)

IInatex B agpec
OIIEpaTOpPOB COTOBOM
CBSI3U

10

1000

1000

10 000

5 15

IInatex B agpec
TEJIEKOMMYHHUKAIIHOHH
BIX KOMIIAaHUH

10

15 000

15 000

40 000

[Ipoune nnatexu

10

15 000

300 000

500 000

DJeKTPOHHOE CpeCTBa
IaTexa
NepCOHU(UIIMPOBAHHOTO
kiuenta HKO
«MOHETA.PY» (O0O0)

[Inarex B anpec
OIIepPaTOpPOB COTOBOMU
CBSI3H

10

5000

10 000

30 000

[Inarex B anpec
TEJIeKOMMYHUKAIIMOHH
BIX KOMIIAHUHN

10

15000

15000

40 000

10 30

IIpoune nnarexu

10

100 000

1000 000

3000 000

bankoBckas kapra
CTOpPOHHETO OaHKa —
OMUTCHTA

Ilnatex B aapec
ONEPATOPOB COTOBOU
ceszu (Full 3DS, 6e3
UHOCMPAHHBIX
IMUMEHNOB)

10

1050

3150

5100

[Inarex B aapec
TEJIIEKOMMYHHUKAIIHOHH
bix Kommanwuii (Full
3DS, 6e3
UHOCMPAHHBIX
IMUMEHNO08)

10

5100

25500

50 000

ITnarexu XKX (6e3z
3DS ons Poccutickux
IMUMEHMO8,
uUHOCmMpanible
omumenmut 3DS)

10

30 100

150 000

150 000

Ilononxenue cueTos
MOHETA.PVY (c 3DS
0151 POCCUTICKUX
OMUMEHMOB)

10

15 000

150 000

300 000

10 20

[NomoHeHME cUeTOB
MOHETA.PY Ha
WHrepHeT-npoeKTax
[MapTaepos (be3 3DS
ona Poccutickux
IMUMEHMO8,
UHOCMpPAaHHbLE
omumenmut 3DS)

10

300 000

500 000

500 000

Ha onepanyuyd, HE NOPEAYCMOTPCHHBIE HACTOALIUM INPHIIOKCHUEM,

pacupoCTpaHdAOTCd OrpaHUYCHUA,

HPEyCMOTPEHHBIC  JICHCTBYIONINM

3aKOHOAATENbCTBOM P® W (MiH) mpaBHIaMH MEXIYHAPOAHBIX M POCCHHCKHUX IUIATESKHBIX CHCTEM M (WIIM) NpaBHIaMH OaHKOB — SMHTEHTOB, 3KBailepOB
06aHKOBCKHUX KapT U (WIIH) omepaTopa MO MepeBOAY dIEeKTPOHHBIX IEHEKHBIX CPEICTB.




